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Auto-Bon Oy Lasse Ahlstedt lasse.ahlstedt@veho.fi tel. +358 - Citroën
Mäkituvantie 3 Anne Korkkinen anne.korkkinen@veho.fi 10,569,741
P.O.Box 115 fax + 358 -
01511 VANTAA 105,697,290

tel. +358 - 9 -
Auto-Span Oy Veikko Ålander veikko.alander@autospan.fi 7,592,210 Seat
Hitsaajankatu 7 C Maria Manni maria.manni@autospan.fi fax + 358 - 9 -
00810 HELSINKI 7,583,356

tel. +358 - 9 -
Oy BMW Suomi Ab Jyrki Kupila jyrki.kupila@bmw.fi 613,741 BMW
Äyritie 8 b Jaana Palomäki jaana.palomaki@bmw.fi fax +358 - 9 - Mini
01510 VANTAA 61,374,250

tel. +358 - 9 -
Chevrolet Finland Oy Jari Nordman jari.nordman@fi.gm.com 615,881
Pajuniityntie 5 Anu Eskola anu.eskola@fi.gm.com fax +358 - 9 - Chevrolet
00320 HELSINKI 61,588,333

Chrysler Finland Oy Simo Rosvall simo.rosvall@aro.fi tel. +358 -
Ristipellontie 1-9 Helena Tamminen helena.tamminen@aro.fi 2,054,771 Chrysler
P.O.Box 5 fax +358 - Jeep
00391 HELSINKI 205,477,208

Delta Motor Group Oy Timo Sirén timo.siren@deltamotor.fi tel. +358 - Lada
Heikkiläntie 3 Teea Isoluoma teea.isoluoma@deltamotor.fi 207,408,111 Kia
P.O.Box 60 fax +358 -
00211 HELSINKI 207,408,270

Delta Motor Oy Timo Sirén timo.siren@deltamotor.fi tel. +358 - Alfa Romeo
Heikkiläntie 3 Teea Isoluoma teea.isoluoma@deltamotor.fi 207,408,111 Fiat
P.O.Box 55 fax +358 -
00211 HELSINKI 207,408,270

tel. +358 -
Delta Trucks Oy Timo Sirén timo.siren@deltamotor,fi 207,408,114 Iveco
Kiilaniityntie 10 Marjut Rosenberg marjut.rosenberg@delta-trucks.fi fax +358 -
02920 ESPOO 207,408,400

Oy Ford Ab Hannu Pärssinen hparssi2@ford.com tel. +358 - 9 - Ford
Malminkaari 9 B Päivi Hyvärinen phyvari2@ford.com 351,700
P.O.Box 164 fax +358 - 9 -
00701 HELSINKI 3,743,081

General Motors Jari Nordman jari.nordman@fi.gm.com tel. +358 - 9 - Opel
Finland Oy Anu Eskola anu.eskola@fi.gm.com 615,881 Saab
Pajuniityntie 5 fax +358 - 9 -
00320 HELSINKI 61,588,333

tel. +358 - 9 -
Helkama-Auto Oy Juha Mutanen juha.mutanen@helkama-auto.fi 85,981 Skoda
Lautamiehentie 3 Riika Koivunen riika.koivunen@helkama-auto.fi fax +358 - 9 -
02770 ESPOO 8,053,061
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Honda Motor Europe Jyrki Mäkinen jyrki.makinen@honda-eu.com tel. +358 - 9 - Honda
Finland Ltd Susanna Korsbäck susanna.korsback@honda-eu.com 5,868,010
Hiomotie 6 B fax +358 - 9 -
00380 HELSINKI 58,680,130

Hyundai Motor Mikko Ennevaara mikko.ennevaara@suzuki.fi tel. +358 - 9 - Hyundai
Finland Oy 74,204,300
Laivalahdenkatu 8, 3 krs fax +358 - 9 -
00880 HELSINKI 74,204,399

Inchcape Motors Kari Mattila kari.mattila@inchcape.fi tel. +358 - 9 - Mazda
Finland Oy Kirsi Ruuskanen kirsi.ruuskanen@inchcape.fi 50,800 Jaguar
Vetokuja 1 fax +358 - 9 - Land Rover
01610 VANTAA 5,664,119

International Motors tel. +358 - 9 Subaru
(Nordic) Ab 86,788,721 Daihatsu
Vanha talvitie 1 fax +358 - 9 -
00580 Helsinki

Konekesko Oy Aatos Kivelä aatos.kivela@kesko.fi tel. +358 - MAN
Tikkurilantie 10 Heli Kenttälä heli.kenttala@kesko.fi 105,311
P.O.Box 54 fax +358 - 9 -
01301 VANTAA 8,574,729

Maan Auto Oy Vesa Tikka vesa.tikka@peugeot.fi tel. +358 - Peugeot
Mekaanikonkatu 12 Virpi Puustinen virpi.puustinen@peugeot.fi 103,481,000
P.O.Box 88 fax +358 -
00881 HELSINKI 103,481,001

Nissan Nordic Mike Whitfield mwhitfield@nissan-europe.com tel. +358- Nissan
Europe Oy Eija Karhu ekarhu@nissan-europe.com 10,770,500
Keilasatama 5
P.O.Box 45
02151 Espoo

Oy Scan-Auto Ab Markku Lipsonen markku.lipsonen@scanauto.fi tel. +358 - Scania
Muonamiehentie 1 Kerstin Heideman kerstin.heideman@scanauto.fi 10,555,010
P.O.Box 59 fax +358 -
00391 HELSINKI 105,555,361

Oy Sisu Auto Ab Teppo Raitis teppo.raitis@sisuauto.com tel. +358 10 2751 Sisu
Tammisaarentie 45 Raija Holmberg raija.holmberg@sisuauto.com
P.O.Box 68 fax +358 - 19 -
10301 KARJAA 233,001
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Suzuki Motor Mikko Ennevaara mikko.ennevaara@suzuki.fi tel. +358 - 9 - Suzuki
Finland Oy 74,204,300
Laivalahdenkatu 8, 3 krs fax +358 - 9 -
00880 HELSINKI 74,204,399

Toyota Auto Finland Kari Skogster kari.skogster@toyota.fi tel. +358 - 9 - Toyota
Oy Mirja Ahteela mirja.ahteela@toyota.fi 85,181 Lexus
Korpivaarantie 1 fax +358 - 9 -
P.O.Box 12 85,182,540
01451 VANTAA

Veho Group Oy Ab Jan-Martin Börman jan-martin.borman@veho.fi tel. +358 - Mercedes
Salomonkatu 17 B Marja Nummela marja.nummela@veho.fi 1,056,912 Benz
P.O.Box 158 fax +358 - smart
00101 HELSINKI 105,692,208 Maybach

tel. +358
Vemic Auto Oy Ab Klaus Pohjala klaus.pohjala@vemicauto.fi 10 569 2780 Mitsubishi
Lommilantie 3-5 fax +358 -
02740 ESPOO 10 569 2790

Volvo Auto Oy Ab Pekka Tefke ptefke@volvocars.com tel. +358 - 9 - Volvo
Taivaltie 1 Ulla Lindfors ulindfor@volvocars.com 504,451 Renault
P.O.Box 4-5 fax +358 - 9 -
01611 VANTAA 5,071,199

Volvo Finland Ab Lars-Erik Forsbergh lars-erik.forsbergh@volvo.com tel. +358 - 9 - Volvo trucks
Vetokuja 1 E Eija-Liisa Tilli eija-liisa.tilli@volvo.com 50,791 and buses
P.O.Box 13 fax +358 - 9 -
01611 VANTAA 5,079,310

VV-Auto Group Oy Pekka Lahti pekka.lahti@vv-auto.fi tel. +358 - 9 - Volkswagen
Hitsaajankatu 7 B Rauni Suhonen rauni.suhonen@vv-auto.fi 75,831 Audi
00810 HELSINKI fax +358 - 9 -

7,583,267


